

„Havarijní oprava střechy Krajské knihovny Karlovy Vary a budovy „A“ Krajského úřadu Karlovarského kraje“			KK03317/2022	
ZMĚNOVÝ LIST			č. ZL	1
Komu : Karlovarský kraj Závodní 353/88 360 06 Karlovy Vary			Datum : 25.4.2023	
Odesláno / Předáno	poštou	e-mail	faxem	osobně X
Týká se :	Závěrečné vyúčtování stavby			
Odkazy :	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :			
	na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA :				
Změnový list řeší odpočet dřevěného bednění, které bylo uvažováno v rozsahu 10% plochy střechy. Vzhledem ke stavu bednění nebylo potřeba měnit celou předpokládanou výměru. Dále záměnu poplastovaného plechu, který umísťuje mezi plochu střechy a atiku. Prvek je zaměněn z důvodu stávajícího klínu mezi atikou a střešou, dodávku a montáž OSB desky. OSB deska je doplněna z důvodu instalace poplastovaných plechů a spádování atiky. V poslední řadě změnu provádění izolace střešního žlabu				
Počet připojených listů specifikací :	1	Počet výkresů :		
Oznámení změny je vyvoláno :	záměrem stavebníka X	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší moc: nebo jinou okolností
Oznámení vydává :				
(za objednatele)				
OHODNOCENÍ ZMĚNY			Datum :	25.4.2023
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně X
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl	-236 178,00	bez DPH		
Počet listů příloh : 1				
Nová cena smlouvy 3 959 337,57 Kč		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 0 kalendářních dnů		
Předal :	PRO URBAN s.r.o.	Odsouhlasil :	INSCAN s.r.o. - [redacted]	
	[redacted]	Karlovarský kraj -	[redacted]	
Datum	[redacted]	Datum:	25.4.2023	

ZADAVATEL	DOPLNIT!!!
DATUM	
STAVBA	Oprava střechy budovy Krajského úřadu KV a Knihovny

DODAVATEL	PRO URBAN s.r.o. IČ: 28409434 www.prouurban.cz
-----------	--

VCP - ZL č.1

Č. POL.	POLOŽKA	jedn.	množství	spotřeba / přesah	celkové množství	CENA	
						jednotková cena	cena celkem bez DPH
Oprava střechy Krajského úřadu KV							
18	doplnění poškozeného bednění v předpokládaném rozsahu 10%	m2	-41,00	1	-41,00		
24	demontáž poškozeného bednění v předpokládaném rozsahu 10%	m2	-41,00	1	-41,00		
Mezisosčet							
Oprava střechy Knihovny							
2	folie mPVC PROTAN SE tl. 1,5 mm	m2	205,00	1,15	236,00		
3	kotvení (teleskop + šroub)	ks	1333,00	1,02	1 360,00		
4	montáž folie - vodorovně	m2	205,00	1	205,00		
8	opracování prostupů do DN 200 mm	ks	3,00	1	3,00		
9	poplast. roh vnitřní	m	-575,00	1,05	-604,00		
11	poplast. přípojovací lišta	m	134,00	1,05	141,00		
13	montáž popl. plechů	m	-441,00	1	-441,00		
14	přetmelení přípojovacích lišt	m	134,00	1	134,00		
15	dodávka krycí lišty z PZn	m	-56,00	1,05	-59,00		
16	montáž krycí lišty	m	-56,00	1	-56,00		
17	vyrovnání podkladu pod původními parapety	m	-126,00	1	-126,00		
18	Filtek 300g/m2	m2	205,00	1,15	236,00		
19	montáž geotextilie	m2	205,00	1	205,00		
20	samolepící pás - nový dešťový žlab	m2	-80,00	1,2	-96,00		
21	montáž samolepícího pasu	m2	-80,00	1	-80,00		
22	asfaltový pás - nový dešťový žlab	m2	-70,00	1,2	-84,00		
23	montáž asfaltového pasu	m2	-70,00	1	-70,00		
24	dodávka EPS 100 S - vrchní část žlabu - tl. 80 mm - dle stávající tloušťky EPS v ploše	m2	-80,00	1,1	-88,00		
25	montáž EPS - žlab	m2	-80,00	1	-80,00		
26	seřiznutí EPS u žlabu pro možnost osazení překližky	m	-107,00	1	-107,00		
27	dodávka EPS 100 S - spodní spádovaná část žlabu	m2	-43,00	1,1	-48,00		
28	montáž EPS - spádová vrstva pod žlabem	m2	-43,00	1	-43,00		
29	dodávka překližky tl. 18 mm - zpevnění hran nové skladby žlabu	m2	-33,00	1,2	-40,00		
30	montáž překližky	m2	-33,00	1	-33,00		
31	dodávka nového žlabu z PZn 0,7 mm	m	-53,50	1,2	-64,00		
32	montáž nového žlabu	m	-53,50	1	-53,00		
35	dodávka ventilů pro odvětrání stávající vlhkosti ze střešní skladby	ks	4,00	1	4,00		
36	dodávka komínků pro odvětrání stávající vlhkosti ze střešní skladby DN 150 mm	ks	-12,00	1	-12,00		
37	montáž odvětrání	ks	-8,00	1	-8,00		
41	demontáž žlabu	m	-53,50	1	-54,00		
42	úprava trapézových plechů pro možnost zvětšení žlabu a změny provedení detailů	m	-107,00	1	-107,00		
Mezisosčet							
1	poplast. roh vnitřní RŠ 200 mm	m	468,00	1,05	492,00		
2	montáž poplastovaných plechů	m	468,00	1	468,00		
3	poplast. přípojovací lišta k sousednímu objektu RŠ 250 mm	m	14,00	1,05	15,00		
4	montáž poplast. přípojovací lišta k sousednímu objektu	m	14,00	1	14,00		
5	poplast. prvek do žlabu RŠ 680 mm	m	53,50	1,05	57,00		
6	montáž poplast. plechu do žlabu	m	53,50	1	54,00		
7	dodávka OSB desky tl. 12 mm	m2	74,25	1,2	90,00		
8	montáž OSB desky do spádu	m2	74,25	1	75,00		
9	přesuny hmot	kpl.	1,00	1	1,00		
Mezisosčet							
CENA bez DPH							- 236 178,00 Kč

Rekapitulace	SOD	bez DPH	4 195 515,57 Kč
		bez DPH	3 959 337,57 Kč
	SOD vč. Dodatku č. 1	DPH	831 460,89 Kč
		s DPH	4 790 798,46 Kč